香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完成整性亦不發表任何聲明，
並明確表示，概不會因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失
承擔任何責任。

SHELL ELECTRIC MFG. (HOLDINGS) COMPANY LIMITED
蜆叁電器工業(集團)有限公司
（根據公司條例在香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：00081）

公告

本聲明乃應香港聯合交易所有限公司之要求作出。

蜆叁電器工業（集團）有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）知悉今天本公司股份（「股份」）成交
量上升及股份之價格有所下跌，董事會茲聲明除 i）本公司主席兼執行董事翁國基先生今天在市
場上以平均每股股價2.591港元購入共793,334股股份（相等於本公司於本公告日期已發行股份約
0.159%）及， ii）Diamond Key Enterprises Inc.（以信託形式為翁國基先生之家屬成員作為受益人
而持有）今天在市場上以每股股價2.6港元購入共9,833,000股股份（相等於本公司於本公告日期已
發行股份約1.965%）外，並不知悉導致以上變動之任何原因。翁國基先生於緊接上述購入前持有
23,822,666股股份，而在緊隨購入之後則持有共24,616,000股股份（相等於本公司於本公告日期已
發行股份約4.92%）。Diamond Key Enterprises Inc.於緊接上述購入前持有108,779,287股股份，
而在緊隨購入之後則持有共 118,612,287股股份（相等於本公司於本公告日期已發行股份約
23.70%）。

董事會亦確認，並無任何有關收購或變賣的商談或協議為根據《上市規則》第13.23條須予公開者，
董事會亦不知悉有任何足以或可能影響價格之事宜為根據《上市規則》第13.09條所定之一般責任
而須予公開者。

上述聲明乃承董事會之命作出，董事會各董事願就本聲明的準確性承擔個別及共同的責任。

承董事會命
秘書
李業華

香港，二零零六年四月二十五日

於公告日期，本公司董事會成員包括執行董事翁國基先生，翁何韻清女士，梁振華先生及潘澤
生先生；非執行董事翁國材先生以及獨立非執行董事李東海博士、倪少傑先生、王從安先生及
林晉光先生。

請同時參閱本公佈於信報刊登的內容。